Егорьевский районный Совет депутатов

Алтайского края

РЕШЕНИЕ

29.04.2011  №33                                       с. Новоегорьевское

	О внесении изменений в Положение от 30.12.2005 № 51-РС «Об организации мероприятий межпоселенческого характера по охране окружающей среды в границах муниципального образования «Егорьевский район»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Егорьевский район Алтайского края, Егорьевский районный Совет депутатов Алтайского края РЕШИЛ:

1. Внести в Положение от 30.12.2005 № 51-РС «Об организации мероприятий межпоселенческого характера по охране окружающей среды в границах муниципального образования «Егорьевский район», принятое решением Егорьевского районного Совета депутатов Алтайского края от 27 декабря 2005 года № 146 следующие изменения:

1.1. В названии и тексте Положения слова «муниципального образования «Егорьевский район» заменить словами «муниципального образования Егорьевский район Алтайского края».

1.2. Пункт 2.2 Положения исключить.

1.3. В разделе 3 Положения слова «комитет по аграрным вопросам, землепользованию и охране окружающей среды администрации Егорьевского района Алтайского края» заменить словами «отдел по аграрным вопросам, землепользованию и охране окружающей среды администрации Егорьевского района Алтайского края ».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в Сборнике муниципальных правовых актов Егорьевского района Алтайского края.

Глава района                                                                                         В.М. Егоров